2023 年９月 14 日

各      位

会 社 名   ディーブイエックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役執行役員 宮本 聡

電 話   03－5985－6832

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年5月15日に公表いたしました2024年3月期末の配当を下記の通

り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は本日開催の取締役会において、株主還元方針（配当方針）を変更することを決議いたしました。新た

な株主還元方針（配当方針）は以下の通りです。

株主の皆さまに対する利益還元を重要な経営課題として、企業価値および株式価値の向上を図ることで株主

還元を継続的かつ安定的に強化する。配当については、DOE（株主資本配当率）5.0%以上を目途に配当額を決定

する。

この方針に基づき、2024年3月期末の配当額を算定し、当2024年3月期の期末配当を前回予想（１株あたり

30.0円）から20.0円増額し、１株あたり50.0円に修正することといたしました。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

(2023 年５月 15 日発表)  － 0.00 － 30.00 30.00

今回修正予想 － 0.00 － 50.00 50.00

当期実績 － －

前期実績

（2023 年３月期）
－ 0.00 － 30.00 30.00

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述につきましては、当社が現時点で入手可能な情報

及び合理的であると判断する一定の前提に基づき当社で判断したものであり、実際の業績等は今後様々な

要因により大きく異なる可能性があります。

以 上